

# Autoriseret Fysioterapeuter Charlottenlund Fysioterapi ApS

Jægersborg Alle 19, 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 30 26 53

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2025.

---

Jens Bay Lyngsø  
Dirigent

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Autoriseret Fysioterapeuter Charlottenlund Fysioterapi ApS  
Jægersborg Alle 19, 1  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 32 30 26 53  
Stiftet: 28. juli 2020  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Jens Bay Lyngsø, Adm. dir.  
Jacob Juel Høiby, Direktør

**Revision** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed** JJ FYSIOTERAPI HOLDING ApS  
30568788

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive fysioterapivirksomhed og formidlingsvirksomhed af sundhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.025.923 kr. mod 5.378.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -252.325 kr. mod -317.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30. juni 2025, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Hertil kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb nedbragt deres erhvervslån med banken med ca. 2.600.000 kr. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder end ovenstående, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.025.923</b>	<b>5.378.781</b>
2 Personaleomkostninger	-5.278.781	-4.489.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-689.192	-606.660
<b>Driftsresultat</b>	<b>57.950</b>	<b>282.616</b>
Andre finansielle indtægter	193.649	101.275
3 Øvrige finansielle omkostninger	-575.092	-791.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>-323.493</b>	<b>-407.803</b>
Skat af årets resultat	71.168	90.126
<b>Årets resultat</b>	<b>-252.325</b>	<b>-317.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-252.325	-317.677
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-252.325</b>	<b>-317.677</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	9.564.232	10.236.824
Immaterielle anlægsaktiver i alt	9.564.232	10.236.824
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.600
Materielle anlægsaktiver i alt	0	16.600
6 Deposita	94.116	94.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	94.116	94.116
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.658.348</b>	<b>10.347.540</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	540.934	514.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.840.497	3.856.888
Tilgodehavende selskabsskat	437.436	437.436
Andre tilgodehavender	8.055	51.800
Periodeafgrænsningsposter	0	41.223
Tilgodehavender i alt	4.826.922	4.902.245
Likvide beholdninger	4.063	222
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.830.985</b>	<b>4.902.467</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.489.333</b>	<b>15.250.007</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-555.649	-303.324
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-475.649</b>	<b>-223.324</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.544.281	1.615.449
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.544.281</b>	<b>1.615.449</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.565.530	7.203.993
Anden gæld	419.919	404.543
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.985.449	7.608.536
7 Kortfristet del af langfristet gæld	930.000	897.013
Gæld til pengeinstitutter	2.130.312	2.179.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.464	26.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.883.516	2.591.550
Anden gæld	448.960	555.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.435.252	6.249.346
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.420.701</b>	<b>13.857.882</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.489.333</b>	<b>15.250.007</b>

### 1 Kapitalsituation

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	-303.324	-223.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.325	-252.325
	<b>80.000</b>	<b>-555.649</b>	<b>-475.649</b>

---

**1. Kapitalsituation**

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30. juni 2025 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Hertil kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

**2. Personaleomkostninger**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Lønninger og gager	4.401.605	3.821.338
Pensioner	565.945	468.144
Andre omkostninger til social sikring	88.189	67.850
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>223.042</u>	<u>132.173</u>
	<b><u>5.278.781</u></b>	<b><u>4.489.505</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.235	72.901
Andre finansielle omkostninger	<u>547.857</u>	<u>718.793</u>
	<b><u>575.092</u></b>	<b><u>791.694</u></b>

**4. Goodwill**

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
Kostpris 1. juli 2024	13.451.847	11.250.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.201.847</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>13.451.847</u></b>	<b><u>13.451.847</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-3.215.023	-2.625.000
Årets afskrivninger	<u>-672.592</u>	<u>-590.023</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-3.887.615</u></b>	<b><u>-3.215.023</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>9.564.232</u></b>	<b><u>10.236.824</u></b>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>833.184</u>	<u>833.184</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>833.184</u></b>	<b><u>833.184</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-816.584	-799.947
Årets afskrivninger	<u>-16.600</u>	<u>-16.637</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-833.184</u></b>	<b><u>-816.584</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.600</u></b>

<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>94.116</u>	<u>94.116</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>94.116</u></b>	<b><u>94.116</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>94.116</u></b>	<b><u>94.116</u></b>

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
<b>7. Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter	7.495.530	930.000	6.565.530
Anden gæld	<u>419.919</u>	<u>0</u>	<u>419.919</u>
	<b><u>7.915.449</u></b>	<b><u>930.000</u></b>	<b><u>6.985.449</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.425 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.714 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	9.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	541

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-12 måneder og en samlet restleasingydelse på 25 t.kr.

**Andre kontraktlige forpligtelser:**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig ydelse på 421 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode 12 måneder, hvilket betyder, at der er en huslejeforpligtelse på 421 t.kr.

**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets pengeinstitut for følgende selskaber: FysioDanmark Vanløse ApS og Gentofte Fysioterapi ApS.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ FYSIOTERAPI HOLDING ApS, CVR-nr. 30568788, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Autoriseret Fysioterapeuter Charlottenlund Fysioterapi ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
